פרוטוקול ישיבת מועצה 14/2018

מיום 4 בספטמבר 2018

כ"ד באלול תשע"ח

ירושלים

מוזמנים:

מר אלדד קובלנץ – מנכ"ל, תאגיד השידור הישראלי
עו"ד אילה מזרחי, ראש מטה מנכ"ל
מר רן היילפרן, סמנכ"ל כספים ותפעול, מ"מ סמנכ"ל משאבי אנוש

חברי המועצה:

יו"ר – מר גיל עומר
מר חמיס אבולעפיה
עו"ד די"ר אורנה דויטש
רו"ח אורית מסילתי
מר שלומי שטיין
פרופ' דוד אלכסנדר
רו"ח אורלי גרטי סרוסי
גבי אהובה פיינמסר
גבי דלית שטאובר
גבי מישל קרמרמן